平成 27 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 住田  規

（コード番号 5446 東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 成田 智志

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

執行役員の担当職掌変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年１月１日付の執行役員の担

当職掌変更および人事異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成 28 年１月 1日付の執行役員の担当職掌変更について

氏名 新(1/1) 現(12/16)

松原 光成 執行役員

製造所副所長兼管理部長

執行役員

製造所副所長兼技術部長兼品質保証

部長

２．平成 28 年１月 1日付の人事異動について

氏名 新(1/1) 現(12/16)

西原 浩 製造所品質保証部長 製造所品質保証部長代行

保坂 義徳 製造所技術部長兼長岡圧延工場長 製造所長岡圧延工場長

池田 信 営業本部条鋼営業部長代行 営業本部条鋼営業部主幹

本間 英幸 製造所技術部長代行 製造所技術部主幹

林 忠高 製造所技術部特命担当部長 製造所管理部長

渡辺 信一 製造所管理部特命担当部長 営業本部条鋼営業部長代行

以 上